UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /LĐTBXH-BTXH
V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo

Nghị quyết về v        d   t    g  n

t ự     n Ng ị quyết số

118/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018

củ  H   đồng n  n d n tỉn  đến  ết

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi: Văn p òng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Căn  ứ Luật B n   n  văn bản quy phạm pháp luật nă  201 ; Văn bản số

13303/UBND-KGVX ngày 04/11/2020 của UBND tỉnh về thực hi n Văn bản số

629/HĐND-VP ngày 04/11/2020 củ  T ư ng trự  HĐND tỉn , tr ng đó  ó n i

dung: Giao Sở L   đ ng - T ương b n  v  Xã   i chủ trì, phối hợp Sở Tư p áp

cùng các sở, b n, ng n , đơn vị liên quan xây dựng dự thảo T  trình, Nghị quyết

    d   t    g  n t ự     n Ng ị quyết số 118/2018/NQ-HĐND ng y 06/7/2018

củ  H   đồng n  n d n tỉn  đến  ết nă  2021; t     ưu UBND tỉn  trìn  HĐND

tỉnh kỳ họp cuố  nă  2020 t e  quy định của Luật Ban hàn  văn bản quy phạm

pháp luật.

Sở L   đ ng - T ương b n  v  Xã   i đã xây dựng dự thảo T  trình của

UBND tỉnh, Nghị quyết củ  HĐND tỉnh về v        d   t    g  n t ự     n Ng ị

quyết số 118/2018/NQ-HĐND ng y 06/7/2018  ủ  H   đồng n  n d n tỉn  đến  ết

nă  2021 (đín   è ). Đề nghị Văn p òng UBND tỉnh phối hợp, thực hi n đăng tải

n i dung dự thảo nêu trên để lấy ý kiến công khai, r ng rãi củ   á   ơ qu n, tổ chức

 á n  n t e  quy định, cụ thể n ư s u:

- Th i gian lấy ý kiến: 30 ngày (bắt đầu từ ngày 04/11/2020).

- N i dung lấy ý kiến:     d   t    g  n t ự     n Ng ị quyết số

118/2018/NQ-HĐND ng y 06/7/2018  ủ  H   đồng n  n d n tỉn  đến  ết nă

2021.

Ý kiến góp ý của các tổ chứ ,  á n  n đề nghị Văn p òng UBND tỉnh gửi về

Sở L   đ ng – T ương b n  v  Xã h i, số 0 , đư ng P  n Đìn  P ùng, p ư ng

Quang Vinh, thành phố B ên Hò , Đồng Nai, để tổng hợp hồ sơ, t     ưu UBND

tỉn  trìn  HĐND tỉn  t e  quy định.

Trân trọng./.

Hồ sơ đín   è  gồ :

1. Dự thảo T  trình dự thảo Nghị quyết về v        d   t    g  n t ự     n

Nghị quyết số 118/2018/NQ-HĐND ng y 06/7/2018  ủ  H   đồng n  n d n tỉn

đến  ết nă  2021.

2. Dự thảo Nghị quyết về v        d   t    g  n t ự     n Ng ị quyết số

118/2018/NQ-HĐND ng y 06/7/2018 củ  H   đồng n  n d n tỉn  đến  ết nă

2021.

3. T  trìn  số 13123/TTr-UBND ng y 30/10/2020  ủ  UBND tỉn  đề ng ị

xây dựng Nghị quyết về v        d   t    g  n t ự     n Ng ị quyết số

118/2018/NQ-HĐND ng y 06/7/2018  ủ  HĐND tỉn  đến  ết nă  2021.

4. Văn bản số 629/HĐND-VP ngày 04/11/2020 củ  T ư ng trự  HĐND tỉnh

về vi c thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết về kéo dài th i hạn áp dụng Nghị

quyết số 118/2018/NQ-HĐND ng y 06/7/2018  ủ  HĐND tỉn  đến  ết nă  2021.

5. Văn bản số 13303/UBND-KGVX ngày 04/11/2020 của UBND tỉnh về thực

hi n Văn bản số 629/HĐND-VP ngày 04/11/2020 củ  T ư ng trự  HĐND tỉnh

6. Nghị quyết số 118/2018/NQ-HĐND ng y 06/7/2018  ủ  H   đồng n  n

dân tỉnh về b n   n    u n ng è  t ếp  ận đ     ều tỉn  Đồng N   g    đ ạn 2018 –

2020.

7. Văn bản số 8799/VPCP-KGVX ngày 21/10/2020 củ  Văn p òng C ín  p ủ

về vi c hoàn thi n dự thảo Nghị địn  quy định chu n ng è  đ     ều quốc gia giai

đ ạn 2021 - 2025 (kèm theo Tờ trình số 78/TTr-LĐTBXH ngày 24/8/2020 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội).

Nơi nhận:
- N ư trên;

- G á  đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kiều Oanh

Administrator
Sticky Note
ntkoanh

		2020-11-04T13:54:16+0700

		2020-11-04T15:46:00+0700

		2020-11-04T15:46:10+0700

		2020-11-04T15:46:18+0700

		2020-11-04T15:46:25+0700